Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»
Ленина, д. 27, с.Чоя

Республика Алтай, 649180
тел./факс: 8(388-40) 22-4-01

E-mail: adm-choya@altaigov.ru

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чой аймак»
муниципал тозолмо
администрациязы
Ленина ор., т. 27, с.Чой,

Алтай Республика, 649180
тел./факс: 8(388-40) 22-4-01

E-mail: adm-choya@altaigov.ru

Протокол № 19
Результатов приема заявлений о намерении участвовать в аукционе

с. Чоя 27.05.2024 г.

Состав комиссии:

В состав комиссии по проведению торгов входит 6 человек. Заседание
проводится в присутствии 6 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия
правомочна.

На заседании комиссии присутствовали :

Председатель комиссии :
Заместитель председателя:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Королева Ирина Сергеевна
Бобровских Сергей Владимирович
Понамарева Инна Владимировна
Родина Марина Викторовна
Юданова Ольга Александровна
Артемова Галина Петровна

Повестка дня:

Рассмотрение заявок о намерении участвовать в аукционе на право
заключения договора аренды предоставляемый сроком на 20 (двадцать) лет
земельный участок общей площадью 1737 кв.м. , находящийся в кадастровом
квартале 04:02:070403. Местоположение: Республика Алтай, Чойский район,
с. Кузя. Категория земель - земли населенных пунктов с видом разрешенного
использования: для индивидуального жилищного строительства.

Организатор торгов:
Администрация муниципального образования «Чойский район»
Адрес: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Ленина, д. 27.

mailto:adm-choya@altaigov.ru
mailto:adm-choya@altaigov.ru

Основание:

Извещение о приеме заявление граждан и КФХ о намерении участвовать
в аукционе было размещено на Официальном сайте Российской Федерации
для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.Ri/
№ 22000030920000000464 от 25.04.2024, на сайте администрации Чойского
района 1шр:/А¥\у\¥.чойский-район.рф/, в газете «Чойские вести» № 16(317) от
11.04.2024 г.

До окончания указанного в извещении срока подачи заявок на участие в
аукционе до 09 ч. 00 мин. по местному времени 27.05.2024 дополнительно

. была подана 1 (одна) заявка о намерении участвовать в аукционе в приемную
Организатора торгов.

На данный земельный участок имеется ранее поданное заявление (вх.
№ 2520) от 08.04.2024.

Комиссия приняла следующее решение :

В связи с тем, что поступило 1 (одно) заявление о намерении участвовать
в аукционе, администрацией Чойского района принято решение отказать в
предоставлении земельного участка без проведения аукциона лицу,
обратившемуся с заявлением о предоставлении земельного участка.

Отделу сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений
администрации Чойского района направить необходимые решения заявителю.

Настоящий протокол подлежит размещению на Официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
https://torgi.gov.ru/, на сайте администрации Чойского района
Ьцр:/Лулулу.чойский-район.рф/.

Подписи:

Председатель комиссии :
Заместитель председателя:

- Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

W ^ JA-С. Королева
~ С.В. Бобровских

Понамарева
М.В. Родина
Q.A. Юданова

/ Г.П. Артемова

https://torgi.gov.Ri/
https://torgi.gov.ru/